ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	г. Новокуйбышевск

«Об утверждении образовательной программы начального общего образования в школе»

         На основании решений педагогического совета от 06.01.11 и от 29.03.11
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить разделы ООП ООО:
· Общие положения;

· пояснительная записка;

· планируемые результаты освоения обучающимися ООП ООО;
· система оценки достижения планируемых результатов освоения ООП ООО;
· программа развития универсальных учебных действий на ступени основного общего образования;

· программа воспитания и социализации обучающихся на ступени основного общего образования;

· программа коррекционной работы;
· базисный учебный план основного общего образования;
· система условий реализации основной образовательной программы.
Директор ГБОУ ООШ № 18                                                                    А.Р. Исмаилова